

**UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY**  
**im. L. Zamenhofs w Białymstoku**

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 28.02.2023 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
przetargowego**

**PN- 11/23/8/2**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym  
PN- 11/23/8 na dostawę testów oraz opakowań do sterylizacji.**

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści: na mocy art. 284 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji warunków zamówienia.**

**Treść pytań:**

**Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:**

**1. Rozdział VIII, pkt 1.4 (próbki)**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, czy próbki mają być złożone z ofertą czy na wezwanie? Według zapisu Rozdziału VIII, pkt 1 – Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia próbek w terminie nie krótszym niż 5 dni, a jednocześnie wymaga złożenia **wraz z ofertą** wykazu złożonych próbek.

**Odpowiedź:** Zgodnie z rozdziałem VIII. pkt 1 „Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty **wezwie** Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych”.

**2. Pakiet nr 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek i dopuści zamiennie oryginalne dokumenty producenta potwierdzające spełnienie wszystkich wymagań opisanych w SWZ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**KIEROWNIK**  
**Sekcji Zamówień Publicznych**  
  
**mgr Iwona Kisiel**